Dziś rano ciepła stopni 13. W czoraj w południe ciepłe, stopni 18.
Dziś rano wysokość wody na W ille, stóp 2 cali 7. (Ubywa).
TEATR ROZMAITOŚCI. (W Teatrze Wielkim), Dziś, P am ię

tn ik i Szatana-
TEATR WIELKI. Jutro, Widowisko bezpłatne.

W Drukarui Kurjera War»z:..— Wolno drukować, dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1858 r .— Starszy Cenzor, F. Sobieteczańtki.